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ACTIVLAB HMB Tabs 260
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

ACTIVLAB HMB zapobiega rozpadowi białek i wspomożemy przyrost Naszej siły i masy mięśniowej. Dodatkowo wspomoże
Nas przy redukcji tkanki tłuszczowej a dzięki temu iż został wzbogacony o Witaminę B6 wykazuje dodatkowe działania przy
przemianach aminokwasów.

Bioaktywna substancja HMB (ß-hydroksy ß-metylomaślan) występuje w niewielkich ilościach w pożywieniu, jest także
wytwarzana przez organizm człowieka z aminokwasu L-leucyny, pełniącym w ludzkim organizmie jedną z ważniejszych ról.
HMB oddziałowywuje całościowo na Nasz organizm , przez co jest jednym z najpopularniejszych suplementów dostępnym na
rynku. Jego antykataboliczne oddziałowywanie, zapobiegające rozpadowi białek pozwala Nam na jeszcze większą efektywność
podczas treningu.

ACTIVLAB HMB jest także znakomitym suplementem dla wszystkich tych , którym zależy na redukcji masy i spaleniu
tłuszczu. Wszystko to jest możliwe dzięki temu iż stymuluje organizm do czerpania energii z Naszych zapasów tłuszczowych.
Ponadto chroni organizm przed negatywnymi skutkami stresu oraz zwiększa kondycję organizmu i poprawia znacząco
wytrzymałość mięśniową.

ACTIVLAB HMB jest znakomitym wyborem dla wszystkich tych którym zależy zarówno na budowie masy mięśniowej jak i
redukcji tkanki tłuszczowej. Wzbogacona formuła o Witaminę B6 usprawnia dodatkowo wszystkie przemiany aminokwasów.

Sposób użycia:

Zaleca się stosowanie max. 3 tabletek produktu dziennie - 1 tabletka przed i po treningu oraz 1 tabletka na noc, w dni
treningowe, oraz 1 tabletka przed snem, w dni wolne od treningu.

Skład:

SKŁADNIKI AKTYWNE: HMB6 1000mg
opakowanie: 260 tab
CaHMB: 1000mg
Witamina B6: 4,2mg (300%*)
Składniki:: Celluloza mikrokrystaliczna, dwutlenek krzemu, stearynian magnezu, chlorowodorek pirydoksyny.
* % RWS - Referencyjna wartość spożycia: .
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